

REFERAT FRA MØTE I SKAUN MENIGHETSRÅD 05.03.2024

Tilstede: Kjellaug Grostad, Wiebke H.Hummelgård, Unni K.Jensen, Janne M.Nilsen, Rutt O.Skauge, Jan Olav Husby, Cecilie Haugrønning, Nils Klefstad, Kirsten Lefstad.s

Meldt forfall: Ann Mari Johnsen, Kjell B. Jakobsen, Arvid Syrstad

Åpning av møtet

Menighetspedagog Siri åpnet møtet med noen ord for dagen og nydelig sang.

Sak 7/24 Godkjenning av innkalling

Forslag om å bytte rekkefølgen på sak 10/24 og 9/24. Med dette forslaget ble innkalling godkjent.

Godkjenning av referat

Referat godkjent.

Sak 8/24 Tilbakeblikk på aktiviteter siden forrige møte

- 21.januar Gudstjeneste med fire dåp v/Per
- 4.februar Gudstjenesten med nattverd og kirkekaffe forkortet til andaktsstund uten nattverd v/Wiebke
- 3.mars Familiegudstjeneste med ett dåpsbarn v/Wiebke. Menighetspedagog Siri presenterte Etter skoletid sin dramatisering og bilder fra samling. Klokker Sara fikk hilsen fra biskopen i Nidaros. Kirkekaffe.
- Det har vært 4 grupper Etter skoletid siden sist.
- Babysang v/Siri
- 4 begravelser i perioden
- Konfirmantsamling 24.januar.
- Leirdag på Mjuklia 2.mars for hele konfirmantkullet i Skaun kommune. Skaungruppa er ikke trygge på hverandre, sliter med oppmøte. Innkalte til ekstra møte med grilling, kun en møtte.
- Møte i fellesrådet 27.februar. Wiebke refererte.

Sak 9/24 Høstens gudstjenesteplan

Avklare innhold/form på gudstjenesten 30.juni

Wiebke delte ut planen og gikk igjennom den.

Avklaring av gudstjenesten 30.juni. Wiebke undersøker nærmere om det er interesse for gudstjeneste på bygdemuseet.

Det kom et forslag om idedugnad om hvordan få flere til å komme i kirka. Dette blir sak på et senere møte.

Sak 10/24 Gjennomgang av Trosopplæringsplanen v/menighetspedagogene Siri og Mari

Det er gjennomført babysang seks ganger fra i høst. Etter skoletid har samlinger i Skaun menighetshus for to grupper, 5.& 6.klasse og 7 klasse. De får støtte fra BUFdir på 150 000 kr ut dette året.

20.april blir det Tårnagenthelg for 3.klassinger i hele kommunen i Skaun kirke.

Julevandring med skolestarterne.

Konfirmantopplæringa starta med Pilegrimstur til Stormorfossen. Det arrangeres lysmesse og leir på Mjuklia, der 9 av 19 konfirmanter møtte. Konfirmanter har også vært invitert til en festival for ungdommer ei helg på KVT.

Sak 11/24

Skaplass til konfirmanthoppene

Fellesrådet har bevilget 50.000 kr til å sette opp et skap til konfirmasjonshoppene i Skaun kirke.

Fellesrådet bes med dette om å iverksette dette. Wiebke tar opp saken med kirkevergen.

Sak 12/24

Referat/revidering

Referat fra møtene i menighetsrådet sendes til medlemmene. Det gis en ukes frist til kommentarer/innsigelser som varsles til leder. Leder varsler så sekretær om eventuelle endringer som skal foretas, og sekretær redigerer referatet. Deretter sendes referatet til kirkekontoret for offentliggjøring.

Sak 13 Fasteaksjonen

Fasteaksjonen går av stabelen 19.mars. Konfirmantene er bøssebærere og skal levere bøssene i Skaun menighetshus mellom kl.17 og 19 den dagen. Arbeidsgruppa for konfirmantene har ansvaret for tilrettelegging og innsamling av bøsser.

Sak 14/24 Eventuelt

Info v/leder: Menighetsrådet bes om å sette misjonen på dagsorden. Dette vil bli tatt opp som sak på et senere møte.

Innkalling til årsmøte i Misjonsselskapet. Rutt vil delta på dette.

Nils Klefstad og Leif Grefstad stiller opp på tårnagenthelga.

Menighetsbladet mangler redaktør. Tas opp som sak på fellesmøte med alle tre menighetsrådene.

Nidaros såkornfond kan gi midler til menighetsarbeid. Menighetspedagogene anbefales å søke om midler til Etter skoletid. Søknadsfrist 5.mai.

Kulturkveld – skal menighetsrådet arrangere det i år? Det er stemning for det. Rutt jobber videre med saken.

Rutt har bedt om å få skifte arbeidsgruppe fra barne-/ungdomsgruppa til diakonigruppa.

Kontaktpersoner i arbeidsgruppene:

Konfirmantgruppa – Unni

Kirke-/kirkegårdsgruppa – Jan Olav

Barne-/ungdomsgruppa – Cecilie

Diakonigruppa – Kjellaug

Medlem i fellesrådet Jan Olav Husby har søkt om å bli fritatt fra dette vervet. Cecilie Haugrønning går inn som nytt medlem.

Neste møte: tirsdag 16.april 2024 kl.1800

Deretter årsmøte kl.1900

Skaun, 18.03.2024

Kirsten Lefstad (sekretær)

Kopi til kirkekontoret/fellesrådet

